İVEDİK . ' | ' .
E-mail : .
Yetkili : IRFAN SALTIK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GMB 1300 MAHRUTİ KİTİ GMB-
GMB1300 10 ₺

635,00 %18 ₺ 6.350,00

TOPLAM 10 ₺ 6.350,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.350,00

%18 KDV ₺ 1.143,00

GENEL TOPLAM ₺ 7.493,00

YALNIZ: YEDI BIN DÖRT YÜZ DOKSAN ÜÇ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr